
 

Uchwała nr 228/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.10.2021r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 17/2011  Senatu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku z dnia 24.03.2011 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Studium 

Kształcenia Podyplomowego na Wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

1. Uchyla się Uchwałę nr 17/2011 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 24.03.2011r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studium Kształcenia 

Podyplomowego na Wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku. 

2. Zasady organizacji kursów szkoleniowych i specjalizacyjnych w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku określa Zarządzenie Rektora. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie dnia 1 listopada 2021r. 

Przewodniczący Senatu  
Rektor  
 
prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 


